
 1 

 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA)  

Settore III° - Attività Produttive, Manutenzione            

DETERMINA DIRIGENZIALE OG OGGETTO: 

n. 

 

82 

Impegno di spesa per acquisto di lubrificanti e carburanti - 

gestione degli automezzi comunali per i servizi di 

manutenzione.  del 20.03.2024 

 

Il Responsabile Del Settore  

VISTO Il Decreto Sindacale n. 08/2024 con il quale sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni di 

Responsabile del Settore IIII° - Attività Produttive – Manutenzione; 

- la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 192 del TUEL, D. Lgs. 267 del 18/08/2000, nonché 

ai sensi dello Statuto, dei Regolamenti di contabilità, organizzazione e contratti;  

- il regolamento di contabilità comunale, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 52 del 

15/5/2003;  

- il D. Lgs 18/8/2000, n. 267 TUEL;  

- il D. Lgs 31/3/2023, n. 36;  

- il D.P.R. 5/10/2010, n. 207;  

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

CONSIDERATO  

➢ che il Settore dispone di automezzi ed attrezzature da giardinaggio per l’espletamento dei 

servizi di manutenzione, quali verde pubblico, teatro, viabilità, rete idrica e fognaria. 

➢ che per il funzionamento necessita l’acquisto dei carburanti e lubrificanti forniti direttamente 

dal distributore Ditta Pit Stop con sede in Viale Stazione, snc - 88068 Soverato (CZ)  P.IVA 

03935770796; 

➢ Che il sistema ANAC ha assegnato al suddetto servizio il CIG N. B0E596318D a seguito della 

procedura di affidamento diretto ai sensi del comma 1 lett a) del D.lgs n. 36/2023; 

RITENUTO assumere impegno di spesa di € 1220,00 IVA inclusa per acquisto carburanti e lubrificanti 

sul capitolo n. 470 presente sul bilancio anno 2024 

 

 

; 

 

 



 2 

 

 

CITTA’ di SOVERATO 

(CALABRIA)  

Settore III° - Attività Produttive, Manutenzione                

 

DETERMINA 

Di richiamare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di impegnare la somma complessiva di € 1220,00 iva inclusa per acquisto carburanti e lubrificanti 

alla Ditta Pit Stop con sede in  Viale Stazione, snc - 88068 Soverato (CZ)  P.IVA 03935770796; 

Di imputare la somma di € 1220,00 sul CAP. 470 IMPE n. 854 del 05.04.2024. 

Di disporre la pubblicazione del presente atto, all’Albo Pretorio del Comune e di trasmettere copia 

della presente determinazione, per quanto di competenza, all’Ufficio di Ragioneria. 

 

                          Il Responsabile del Settore III° - Attività Produttive, Manutenzione  

f.to Arch. Vincenza Chiaravalloti 

                                                                     

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi del D.Lgs N° 267/2000. 

Il Responsabile del Settore Finanziario 

f.to Dott.  Bruno Iorfida 


